Vergi Dairesi Baskanlig1 / Defterdarliklar
Biiyiik Miikellefler Vergi Dairesi Baskanligi
Istanbul Vergi Dairesi Baskanlig
Ankara. Izmir Vergi Dairesi Bagkanliklar
Adana. Antalva, Bursa, Kocaeli. Konya. Mersin Vergi
Dairesi Baskanliklar1
Aydin. Balikesir, Denizli, Eskisehir, Gaziantep,
Hatay, Kayseri, Manisa, Mugla, Samsun, Tekirdag
Vergi Dairesi Baskanliklar1
Diyarbakir. Edirne, Erzurum, Malatya,
Kahramanmaras, Sakarya, Trabzon, Sanliurfa,
Zonguldak Vergi Dairesi Baskanliklari
Defterdarliklar

Yetki (TL)
800.000
700.000
600.000

500.000

400.000

300.000
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